
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237818/

Código da publicação: 237818

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 18:51:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo/Ano: 1/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2017 01:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2017 01:49:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2017 01:49:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução de INTEGRADA de PROJ EXECUT + EXEC da Obra

Resumo: Execução de INTEGRADA de PROJ EXECUT + EXEC da Obra

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2017 11:23:00 RDC.01.17.Pl.Orçam.Basica.(Retificada..).xlsx Baixar

11/07/2017 11:23:00 RDC.01.17.EDITAL e ANEXOS..(Retificado..).pdf Baixar

05/07/2017 01:51:00 ANEXOS PARA R. D. C..docx Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDEC.01.17. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Tabela Composição BÁSICA.(Eng.Proj.... Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Plan.Orçament. BÁSICA.(Eng.Proj.).p... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237818/execucao-de-integrada-de-proj-execut-exec-da-obra/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pSXm4iV.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uLyqs6L.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ns4hTbi.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sZ5CLPY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KYJbisS.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3obZe8W.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Plan.Orçam. Basi. e Prop.Financ.LIV... Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Plan.Cronogr.Financ. BÁSICO.(Eng.Pr... Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Plan.Cron.Financ. BASICO(LIVRE..LIV... Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Memorial Cálculo Básico.pdf Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Memor.Termo Refer. p.Proj.Executivo... Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.2017.Croquis Básicos...zip Baixar

05/07/2017 01:51:00 RDC.01.17. ANTE PROJETO.(Planilhas Custos Básic... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qUBbuVN.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TkHwnWn.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sH4BSa3.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NP7aJ9j.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZnoAwZn.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g8iGT9t.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tghRzss.xls

